
  

UCHWAŁA NR VII/56/19 

RADY GMINY SIDRA 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Sidra w 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 122, poz. 1123) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/32/19 Rady Gminy Sidra z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Sidra w 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 2119) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

bezdomnych zwierząt realizuje Gmina poprzez zawartą umowę z Lekarzem Weterynarii Andrzejem 

Sokołowskim Sokółka ul. 3-go Maja 13, 16-100 Sokółka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Bohdan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2019 r.

Poz. 4290


		2019-09-05T11:43:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




